[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.03.2022		                   п. Балахта                                               № 14-140р

О награждении Почётной грамотой
Балахтинского районного Совета депутатов

В соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района», Балахтинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Балахтинского районного Совета депутатов Путинцеву Елену Михайловну, начальника КГКУ «Балахтинский отдел ветеринарии», заместителя председателя Балахтинского районного Совета депутатов, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в социально-экономическое развитие Балахтинского района.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению и развитию институтов гражданского общества Т.Н.Юркову.

Председатель
районного Совета депутатов                                                           Т.М.Иккес

image1.jpeg